Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 Resultado preliminar dos candidatos com inscrições homologadas para concorrerem à eleição de Coordenador do
Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE) do Campus Taguatinga - Mandato

2025/2027

Edital 8/2025 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 746 de 31 de Julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de
agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar  dos
candidatos com inscrições homologadas para concorrerem à eleição de Coordenador do Núcleo de Atendimento
às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE)  do Campus Taguatinga - Mandato 2025/2027.

1. Candidato com inscrição homologada:

Candidato SIAPE Situação

Vilmer de Moura Matos 3235969 Homologada

2. Da homologação das inscrições, caberá recurso que deverá ser interposto no dia 18/06/2025, até ás 16h    ,
mediante o preenchimento de requerimento eletrônico no suap, modelo "Comissão Eleitoral- Interposição de
Recurso". O Requerimento deve ser comparLlhado no suap com a Comissão Eleitoral. Orientações para
comparLlhar o documento: após preencher, assinar e finalizar o requerimento, clicar no botão "comparLlhar
documento", depois,  digitar DGTG CGEN no campo "setores que podem ler". O sistema vai buscar o setor. Clicar
no setor e no botão ENVIAR.

3. O resultado final da homologaçã    o, após a interposição dos recursos das inscrições, será divulgado dia
 19/06/2025 na tela inicial do SUAP e por e-mail.

Gabriel Negrão
Diretor Geral do Campus Taguatinga (DGTG)
Portaria IFB Nº 746 de 31 de Julho de 2023

Instituto Federal de Brasília - Campus Taguatinga

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriel Queiroz Negrao, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTG, em 17/06/2025 13:28:16.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 17/06/2025. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

625253
6647d76a7e

Campus Taguatinga

QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA
NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-

050
(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: